山东省职业教育和产业人才研究院
省职研函 (2025)3号

关于举办职业教育教学成果奖培训班的通知

各市教育 (教体)局 、各职业院校 ,有关单位 :

为深入贯彻党的二十大和二十届三中全会及全国教育大会

精神,落实 《教育强国建设规划纲要 (2024-2035年 )》 ,

进一步提升职业教育教学改革成效,促进优秀教学成果的总结、

凝练与推广应用,现决定举办职业教育教学成果奖培训班。本次

培训旨在帮助各院校准确把握教学成果奖的政策导向、申报要点

和评审标准,优化申报材料撰写,提高成果竞争力。现将有关事

项通知如下 :

一、举办单位

主办单位:山 东省职业教育和产业人才研究院

承办单位:山 东轻工职业学院  山东计算机学会

二、培训对象

各职业院校分管教学副校长、教务处处长、科研处处长;教

学成果奖申报团队负责人及核心成员;骨干教师、专业带头人及

教学改革项目负责人;各市、县 (市 、区)教育 (教体)局 、教科

院 (教研室)、 科研机构等有关单位相关人员。

三、时间地点

时间:2025年 4月 25日一27日 ;25日 下午报到,27日 下午

离会。

地点:齐悦国际大酒店 (淄 博市周村区站北路 39号 )。

四、日程安排

五、专家介绍

邢 晖:国 家教育行政学院原学术委员会主任,职教研究中

心主任,享受国务院特殊津贴专家。

崔 岩:二级教授,陕西省有突出贡献专家,曾 任陕西工业

职业技术学院党委书记。

时间 地点 内容安排 授课专家

4月 25日
14:00-20:00 酒店大厅 参会人员报到

17:30-20:30 一楼 自助餐厅 晚餐

4月 26日

8:30-9:00 三楼多功能厅 领导致辞

9:00-12:00 三楼多功能厅
职业教育国家级教学成果

及其培育
崔  岩

12:00-13:30 一楼 自助餐厅 午餐

13:30-15:00 三楼多功能厅
职业教育教学成果奖

选题与培育
傅智端

15:00-16:30 三楼多功能厅

筑基一培育一提炼 :

国家级教学成果奖

申报的
“
突围

”
之路

张宗国

16:30-18:00 三楼多功能厅
Deepseek.贝武育色

教学成果奖申报
知名专家

18:00-20:30 一楼 自助餐厅 晚餐

4月 27日

9:00-12:00 三楼多功能厅
聚焦办学关键要素

加强教学成果提炼
邢  晖

12:00-13:30 一楼 自助餐厅 午餐

13:30-16:30 三楼多功能厅 咨询交流辅导及返程

傅智端:二 级教授,享 受国务院特殊津贴专家、山东省优秀

教师;获 国家级教学成果二等奖 3项 、山东省教学成果奖 6项 。

张宗国:教授,山 东商业职业技术学院党委副书记、副院长

(主持学校行政工作),山 东省教学名师;先后取得国家教学成

果奖 4项 ,主持国家社科基金课题 1项 ,省级教改课题 4项 ,发

表核心期刊论文 7篇 。

六、培训费用

本次培训参训人员食宿统一安排,费用 自理,收取 900元 /

人的培训费。费用收取及开具票据等工作由山东轻工职业学院办

理,请提前扫码缴费。

七、报名缴费方式

1.请参训人员于 4月 24日 13:00之前扫描下方二维码,填

写参训回执,提交报名并缴费。培训结束后,再次扫描下方二维

码获取电子票据。电子票据为
“山东省非税收入通用票据(电 子 )” ,

项目名称为
“
函大电大夜大及短期培训费

”
。本学校其他票据、

其他项目均无法开具,该费用为直缴财政国库,缴纳成功后将无

法退还,请悉知 !

2.请参训人员扫码加入培训班联络微信群。

■ ■

■

●
〓

·

︱

●

.

3.联系人及 电话

李
ˉ
老师

ˉ
13156856696

许老师 18306431906

国老丿币 18753119390

胡老师 (财务 )13255432488

荣老师 (酒店 )18553380001

山东省职

20

研究院

4

□ 「△
L」

0

□